


Ogrzewanie,
certyfikaty

energetyczne

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
BIM

Instalacje
sanitarne

Instalacje
sanitarne,

BIM

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
instalacje
sanitarne

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
instalacje

sanitarne, BIM

Moduł bazowy

Straty ciepła (Obciążenie cieplne)

Dobór grzejników

Systemy płaszczyznowe

Systemy panelowe

Ułożenie płyt systemu suchego

Systemy grzewcze

Systemy chłodnicze

Hydrauliczne węzły regulacyjne 

Stacje mieszkaniowe 

Instalacje wodociągowe 

Przetwarzanie zestawienia materiałów

Certyfikaty energetyczne PL 

Instalacje kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej

IFC (BIM) eksport elementów struktury 
budynku

IFC (BIM) import bazowy 

IFC (BIM) interpretacja danych
budynku 

IFC (BIM) eksport instalacji 
kanalizacyjnej*

IFC (BIM) eksport instalacji 
wodociągowej 

IFC (BIM) eksport instalacji 
grzewczej/chłodzącej 

gbXML (BIM) import danych
budynku 

Rozszerzenia obliczeń instalacji 
wodociągowych

Licencja bezterminowa 8 280 zł 12 720 zł 6 540 zł 9 900 zł 12 840 zł 16 380 zł

2 900 zł 4 450 zł 2 290 zł 3 470 zł 4 490 zł 5 730 złLicencja jednoroczna 

2 070 zł 3 180 zł 1 640 zł 2 480 zł 3 210 zł 4 100 złPrzedłużenie licencji terminowej na 
kolejny rok 

6 210 zł 9 540 zł 4 910 zł 7 430 zł 9 630 zł 12 290 złPrzedłużenie licencji terminowej do 
bezterminowej

* Moduł w opracowaniu –  publikacja zaplanowana w 2022 roku

Ceny obowiązują do 30.06.2022 | Cennik z dnia 14.01.2022



Upgrade licencji
InstalSystem 4
do wersji 5

Ogrzewanie,
certyfikaty

energetyczne

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
BIM

Instalacje
sanitarne

Instalacje
sanitarne,

BIM

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
instalacje
sanitarne

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
instalacje

sanitarne, BIM

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa 

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa 

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa 

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa 

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa 

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa 

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa 

Licencja bezterminowa 

Licencja terminowa 

4 880 zł

1 710 zł

5 020 zł

1 750 zł

4 030 zł

1 410 zł

8 910 zł

3 110 zł

3 700 zł

1 300 zł

6 930 zł

2 420 zł
10 820 zł

3 780 zł

7 130 zł

2 490 zł
3 890 zł

1 360 zł

6 700 zł 11 140 zł

1 320 zł 2 870 zł

11 260 zł

2 910 zł

11 610 zł

3 260 zł

14 800 zł

4 150 zł

15 150 zł

13 570 zł

4 500 zł

2 920 zł

10 030 zł

1 680 zł

1 060 zł

5 310 zł

2 240 zł

8 670 zł

dla AD-ISFPL, do bezterminowej wersji 5

dla AD-ISFPL, do jednorocznej wersji 5 

dla DD-ISFPL, do bezterminowej wersji 5 

dla DD-ISFPL, do jednorocznej wersji 5

dla AD-ISFPL…. + DD-ISFPL-…, do 
bezterminowej wersji 5

dla AD-ISFPL…. + DD-ISFPL-…, do 
jednorocznej wersji 5 

upgrade konfiguracji dla lic. bezterminowej 

upgrade konfiguracji dla lic. jednorocznej 

upgrade konfiguracji dla lic. bezterminowej 

upgrade konfiguracji dla lic. jednorocznej 

upgrade konfiguracji dla lic. bezterminowej 

upgrade konfiguracji dla lic. jednorocznej 2 460 zł

7 060 zł

1 680 zł

4 820 zł
900 zł

2 570 zł

Upgrade konfiguracji licencji
InstalSystem 5 kupionych przed 02.2021
do aktualnych konfiguracji
(zgodnie ze strzałką)

Ogrzewanie

Ogrzewanie
i chłodzenie,

BIM

Ogrzewanie,
chłodzenie,
instalacje

wodociągowe,
BIM

Ogrzewanie,
certyfikaty

energetyczne

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
BIM

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
instalacje

sanitarne, BIM

Ogrzewanie,
certyfikaty

energetyczne

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
BIM

Instalacje
sanitarne

Instalacje
sanitarne,

BIM

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
instalacje
sanitarne

Ogrzewanie,
chłodzenie,
certyfikaty

energetyczne,
instalacje

sanitarne, BIM
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2.

1. Ceny zawarte w niniejszym cenniku są cenami netto, należy do nich doliczyć podatek VAT w wysokości 23%

3.

6.

5.

7.

8.

4. Istnieje możliwość zakupu licencji na osobę fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej. W takim przypad-
ku prosimy o informację o planowanym przelewie, gdyż w dniu jego otrzymania musimy wystawić paragon fiskal-
ny.

sales@instalsoft.com


